
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224226041766513  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 641/2023/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1
TRIBUNAL CALIFICADOR 

TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL  (GRUPO B)

“CALIFICACIÓN PROVISIONAL DEL CASO PRÁCTICO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL  
(GRUPO B), MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE OPOSICIÓN”

 Que en fecha 05 de julio de 2023 se llevó a cabo la realización la prueba práctica para la 

constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante oposición, en la especialidad de 

Técnico/a de Integración Social (grupo B). 

Que en el mismo día se llevó a cabo la valoración de los ejercicios realizados por las 

personas aspirantes que se presentaron al mismo.

De conformidad con las bases de la convocatoria, aprobadas por Resolución de la Junta 

de Gobierno Local de fecha 09 de mayo de 2023, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar resultado de la oposición del proceso selectivo, según 

consta en el acta número 2, en su apartado 3. De la que resulta la siguiente puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO SUPUESTO 
PRÁCTICO CALIFICACIÓN

1 EGEA PINEDA,ZOE ***7227** DEN125 B 8,80

2 FERNANDEZ SANZ,MARIA DEL CARMEN ***5226** NO PRESENTADA

3 GAMERO SANCHEZ,Mª TERESA ***4901** CEL515 A 8,46

4 GIMENEZ GARCIA,ALFONSO ***5072** 982CEP A 5,30

5 LORA NOGUEIRO,BARBARA LIDIA ***1802** 621VBN B 5,40 

6 RODRÍGUEZ SIERRA,MARÍA ÁNGELES ***9726** E9H3N7 B 3,60

7 RUIZ ABELLAN,MARIA JESUS ***3689** GH351Z B 6,00

8 SABATER RODRIGUEZ-SIERRA,LEYRE ***2769** GEP954 B 4,80

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224226041766513  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

9 SANCHEZ PACHECO,VICTOR MANUEL ***4011** XCV125 B 8,00

10 SORIANO MESEGUER,TADEA ***6934** NO PRESENTADA 

SEGUNDO.- Establecer como APTOS por orden decreciente de puntuación, de 

conformidad con la Base séptima donde establece que es necesario superar la prueba con un 

mínimo de 4 puntos, a los siguientes aspirantes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN

1 EGEA PINEDA,ZOE ***7227** 8,80

2 GAMERO SANCHEZ,Mª TERESA ***4901** 8,46

3 SANCHEZ PACHECO,VICTOR MANUEL ***4011** 8,00

4 RUIZ ABELLAN,MARIA JESUS ***3689** 6,00

5 LORA NOGUEIRO,BARBARA LIDIA ***1802** 5,40

6 GIMENEZ GARCIA,ALFONSO ***5072** 5,30

7 SABATER RODRIGUEZ-SIERRA,LEYRE ***2769** 4,80

TERCERO.- Se acuerda hacer públicos los resultados de la oposición, para el 

conocimiento de los aspirantes, que tendrán un plazo de cinco días hábiles para presentar las 
reclamaciones que estimen oportunas sobre los resultados obtenidos mediante registro de 
entrada, a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Tablón de 

Anuncios de la sede electrónica municipal del Ayuntamiento.

Si no existieran alegaciones- reclamaciones al resultado de la oposición, estos resultados 

pasarán a ser definitivos.

En Pilar de la Horadada, a fecha y firma del documento.

 PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                                           Vº.Bº.  EL SECRETARIO. 

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224226041766513  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2023-07-05T15:11:20+0200
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2023-07-06T10:54:08+0200
	Tercero2
	CRIPTOLIB




